
Uchwała Nr III/11/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy działami.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10.V.1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 
z 1990 r.) oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3.XII. 1984 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56 poz. 
283 z 1984 r., nr 59 poz. 296 z 1985 r., nr 42 poz. 202 z 1986 r., nr 35 poz. 181 z 1987 r. i nr 
19 poz. 131 z 1988 r.) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Przenosi  się  kredyty  budżetowe  pomiędzy  działami  -  wg  obowiązującej  klasyfikacji 
budżetowej - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe

Uzasadnienie
Przeniesienie  kredytów budżetowych pomiędzy wymienionymi  działami  podyktowane jest 
zmianami  organizacyjnymi  w pomocy społecznej  i  przekazaniem zadań z  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej i Urzędu Miejskiego do Ośrodka Pomocy Społecznej, utworzonego uchwałą nr 
XIV/63/90 Miejskiej Rady Narodowej w Starogardzie z dnia 27.11.1990 r.



Za łącznik do uchwały nr III/11/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

85 Ochrona zdrowia 143.589.000 14.000.000
8511 Lecznictwo ogólne 143.589.000 14.000.000

11 Osobowy fundusz płac 97.662.000
25 Różne  wydatki  na  rzecz  osób 

fizycznych
14.000.000

28 Podróże służbowe krajowe 1.940.000
31 Materiały i przedm. nietrw. 6.368.000
41 Skłądki na ubezp. społ. 36.378.000
43 Odpisy na zakł. fund. socj. 827.000
44 Odpisy na zakł. fund. mieszk. 414.000

86 Opieka społeczna 14.000.000 157.394.000
8615 Terenowy Ośrodek Pom. Społ. 157.394.000

11 Osobowy fundusz płac 107.288.000
28 Podróże służbowe krajowe 1.940.000
31 Materiały i przedm. nietrw. 6.368.000
41 Składki na ubezp. społeczne 40.517.000
43 Odpisy na zakł, fund. socjalny 854.000
44 Odpisy na zakł. fund. mieszk. 427.000

8695 Różna działalność 14.000.000
25 Różne  wydatki  na  rzecz  osób 

fizycznych
14.000.000

Administracja państwowa 13.805.000
9143 Urząd Miejski 13.805.000

11 Osobowy fundusz płac 9.626.000
41 Składki na ubezp. społeczne 4.139.000
43 Odpisy na zakł. fund. socj. 27.000
44 Odpisy na zakł. fund. mieszk. 13.000

Razem 171.394.000 171.394.000


